

WIELKOPOLSKA



Kurs dla komendantów i komend hufców

INFORMACJA

KURS DLA KOMENDANTÓW I KOMEND HUFCÓW

Droga Druhno, Drogi Druhu,

Zajmujesz się już sprawami hufca od jakiegoś czasu... Jest różnie - czasem prosto i spokojnie, a innego dnia burzliwie i z zakrętami. Masz już swoje przemyślenia, sukcesy, wyzwania... Chciałbyś wymienić się swoimi doświadczeniami, pomysłami, rozwiązaniami? Chciałbyś spotkać się z innymi komendantami? Znaleźć odpowiedzi na pytania związane z prowadzeniem hufca? Popracować razem z instruktorami Twojej komendy?

Zapraszamy Ciebie do udziału w kursie komendantów i komend hufców.

Do udziału w kursie zapraszamy Ciebie, Twojego skarbnika i wszystkich członków Twojej komendy hufca.

Kurs jest zgodny ze Standardami szkoleń instruktorskich w ZHP, prowadzony przez doświadczoną i kompetentną kadre.

Kurs składa się z czterech części:

1. Lider+ - niektórzy z Was ukończyli już tę część. Jest również możliwość zorganizowania tej części ponownie, szczególnie dla członków Waszych komend.
2. Finanse - przepisy prawa związkowego i państwowego, zarządzanie majątkiem, budżetowanie, pozyskiwanie środków, rachunkowość - to część szczególnie dla komendanta, skarbnika i księgowego (będzie też dekretowanie i RAKS) - 1-2 października 2016.
3. Program i praca z kadre - to część szczególnie dla komendanta, programowca o osoby odpowiedzialnej za pracę z kadre, kształcenie - 26 listopada 2016.



Szkoła Instruktorska Chorągwi Wielkopolskiej ZHP "Szkoła Wodzów"

4. Zadania hufca i organizacja pracy komendy - to część szczególnie dla komendanta oraz instruktora ds organizacyjnych w hufcu - 10-11 grudnia 2016.

Instruktorzy, którzy wezmą udział we wszystkich częściach kursu i wykonają zadania, otrzymają dyplom ukończenia kursu komendantów hufców. Instruktorzy, którzy wezmą udział w wybranych częściach, otrzymają dyplom ukończenia poszczególnych części kursu. Lider+ odbędzie się, jeśli będą instruktorzy zainteresowani jego ukończeniem (planowany termin - luty/marzec 2017).